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KONU: Gemilerin Yaşam Mahallerine ve Konteyner ve Dorselere Uygulanacak Dezenfeksiyon 
Uygulaması hakkında 

îlgi : a) 02.04.2020 tarihli Liman Güvenlik Komisyon Kararı
b) 02.04.2020 tarihli Samsunport Duyurusu

DUYURU
COVID-19 salgının neden olduğu riskli ülkelerin giderek artması nedeniyle Samsun Limanlar Mülki 
İdare Amirliği’nin almış olduğu 02.04.2020 tarihli yazılı komisyon kararlarının 4. Maddesi gereği yurt 
dışından limanımıza gelen gemilerin yaşam mahalleri ve gemi ile gelecek olan tüm konteynerler ve 
dorseler ile yurt dışından gelip limanımızda karadan gümrükleme işlemi giriş yapan dorseler için 
Biyosidal Dezenfeksiyon uygulama işlemi yapılacaktır. 02.04.2020 tarihinde yapmış olduğumuz 
duyuruda belirtilen biyosidal uygulama işlemi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

•Gemilerin limanımıza yanaşmadan önce demir sahasında yaşam mahallini yetki ve yeterlilik 
belgesi olan firma ve uygulayıcıları tarafından yaptırması durumunda geçerli sertifika ve/veya 
taahhütnamenin limana ibrazı gerekmektedir.

•Demir sahasında beklemeden biyosidal uygulama yaptırmadan limana giriş yapan ve/veya geçerli 
sertifikasını ibraz etmeyen ve/veya limanda biyosidal uygulama talep eden firmaların gemilerine Liman 
İşletmesi hizmet verecektir.

•Gemilerin açıkta/demir sahasında Liman İşletmesinden uygulama talep etmesi durumunda 
uygulama ücretine ilaveten tarifemizdeki bot ücreti alınacaktır.

• Sertifıka/taahhütname süresi 2 haftayı aşan durumlarda gemilere biyosidal uygulama tekrar 
yapılacaktır.
Gemilerle gelen konteyner ve dorseler için Biyosidal uygulama tahliye operasyonu sırasında Liman 
İşletmesi tarafından yapılacaktır. Yurt dışından gümrükleme ve benzeri işlemler için karadan gelen 
dorseler ise liman kapı girişinden sonra gösterilecek olan dezenfeksiyon sahasında yapılacaktır.
Limanımızdaki dezenfeksiyon uygulamaları komisyon karar tarihi itibarı ile başlamış olup ikinci bir 
duyuruya kadar devam edecektir. Verilecek olan Dezenfeksiyon Hizmet Tarifesi aşağıda belirtilmiştir. 
Hizmet KDV'li olacaktır.

Gemilerin Yaşam Mahallinin Dezenfeksiyon Uygulama Tarifesi
0-10.000 GRT arası: 150 USD
10.001 GRT ve üstü: 250 USD
Konteyner ve Dorse Dezenfeksiyon Uygulama Tarifesi: 5 USD / adet
Saygılarımızla

Liman İşletme MüduTT ardımcısı

Ek : Liman Güvenlik Komisyon Toplantı Tutanağı_02 Nisan 2020
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